
COMUNE DI NOVIGLIO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

PROVINCIA DI MILANO

APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE  PROVVISORIO  DI PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE  PER IL TRIENNIO 2013/2015-

 44 Nr. Progr.

02/05/2013Data

 14Seduta Nr.

L'anno 2013 questo giorno 2 del mese di MAGGIO alle ore 15:00 convocata con le prescritte modalità, nella 
solita sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

SINDACO PresenteVERDUCI NADIA

VICESINDACO PresenteBINDINI BARBARA

ASSESSORE PresenteVINCITORIO FRANCO

ASSESSORE AssenteLABORDA LAMPRE ANA ROSE

Totale Assenti 3Totale Presenti  1

LABORDA LAMPRE ANA ROSE

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott. SAGARIA GIOVANNI.

In qualità di SINDACO, il Sig. VERDUCI NADIA assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  44 DEL 02/05/2013 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE  PROVVISORIO  DI PREVENZIONE DELLA 

CORRUZIONE  PER IL TRIENNIO 2013/2015- 

 

 

      LA GIUNTA COMUNALE  

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  44 DEL 02/05/2013 

 

 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  44 DEL 02/05/2013 

 

 

 

 

VISTO IL TUEL 

 

DELIBERA 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  44 DEL 02/05/2013 

 

 

1. Di dare atto che il Segretario Comunale,come per legge, riveste la figura  di responsabile  
della prevenzione della corruzione e conseguentemente:  

2. Di approvare il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione, per il triennio 2013-2015, 
contenente misure finalizzate   alla prevenzione e al contrasto di fenomeni  corruttivi nonché 
al consolidamento e allo sviluppo  della trasparenza , della legalità  e dell’integrità  
dell’azione amministrativa, nei termini di cui all’allegato  sub. “A” che costituisce parte 
integrante e sostanziale  del presente atto; 

3. Di riconoscere allo stesso carattere provvisorio, in attesa che vengano assunte  le previste 
intese  in sede di Conferenza unificata di cui all’art. 8 comma 1 del decreto legislativo 
281/1997, funzionali alla  definizione  degli adempimenti e relativi termini , a carico degli 
Enti Locai ; 

4. Di dare atto che il Piano verrà aggiornato previa verifica dello stato di attuazione; 

5. Di provvedere alla pubblicazione del Piano sul sito istituzionale dell’Ente; 

6. Di  disporre  che copia dl Piano venga trasmesso  alla Regione e al Dipartimento della 
Funzione Pubblica  

7. Con separata ed unanime  votazione dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai 
sensi di legge. 

 

 

 



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to NADIA VERDUCI F.to DOTT. GIOVANNI SAGARIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 44   DEL 02/05/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

Noviglio,

Copia della presente deliberazione viene pubblicato all'Albo Pretorio dal 22/05/2013 al 06/06/2013 ai 
sensi e per gli effetti dell'Art. 124 del D.L.vo. 267/2000 ed è stata dichiarata immediatamente esecutiva.

Responsabile Ammnistrativo - Segretario Comunale

F.to DOTT. GIOVANNI SAGARIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

22/05/2013

È copia conforme all'originale.

Noviglio,
IL Segretario Comunale

DOTT. SAGARIA GIOVANNI

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

22/05/2013

F.to DOTT. GIOVANNI SAGARIA

Responsabile Ammnistrativo - Segretario ComunaleNoviglio,

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati ed è esecutiva dal              ai sensi 
dell'Art. 134, comma 4° del D.L.vo 267/2000.

02/05/2013



PARERI ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 02/05/2013

PROVINCIA DI MILANO

COMUNE DI NOVIGLIO

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE  PROVVISORIO  DI PREVENZIONE 
DELLA CORRUZIONE  PER IL TRIENNIO 2013/2015-

Sulla proposta di deliberazione in oggetto si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, ai sensi 
dell'art. 49, comma I, del D.Lvo 267/2000;

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lvo. 267/2000

AREA AMMINISTRATIVA

F.to   Miracoli Valeria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO - 
SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott. Sagaria Giovanni

Noviglio, 02/05/2013












